SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PARÁ

COORDENAÇÃO GERAL BOLSA FORMAÇÃO

                                            CAMPUS RURAL DE MARABÁ – CRMB

                                                     DIRETORIA DE EXTENSÃO

EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO Nº 002/2013 – PRONATEC/IFPA/CRMB – CAMPUS

RURAL DE MARABÁ

CHAMADA EXTERNA PARA CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

BOLSISTAS NO ÂMBITO DO PRONATEC

ERRATA 01

O Diretor Geral do Instituto Federal do Pará - Campus Rural de Marabá, Profº Dr. Antonio

Cardoso, no uso de suas atribuições, resolve retificar por meio da Errata 01 Edital Nº 002/2013 em

epigrafe como segue.

ONDE SE LÊ:

4.5 O prazo para as inscrições será de  27  de novembro  a  02  de  dezembro  de 2013, não sendo

admitida a inscrição fora do prazo.

14.   CRONOGRAMA

AÇÕES PERÍODO

Inscrições 27/11 a 02/ 12/2013

Análises e seleção dos currículos dos candidatos e bolsistas 03 a 04/12/2013

Divulgação do resultado da seleção 05/ 12 / 2013

Acolhimento de recursos 06 e 09/ 12 / 2013

Homologação do resultado no site 10/ 12 / 2013

LEIA - SE

4.5 O prazo para as inscrições será de  27  de novembro  a  08  de  dezembro  de 2013, não sendo

admitida a inscrição fora do prazo.

14.   CRONOGRAMA

AÇÕES PERÍODO

Inscrições 27/11 a 08/ 12/2013

Análises e seleção dos currículos dos candidatos e bolsistas 09/12/2013

Divulgação do resultado da seleção 10/ 12 / 2013

Acolhimento de recursos 11 a 12/ 12 / 2013

Homologação do resultado no site 13/ 12 / 2013

Os demais itens permanecem inalterados

______________________________________ Rauli Cristiane Oliveira da Silva Amin

Coordenadora Adjunto do PRONATEC – IFPA/Campus Rural de Marabá Port. Nº 1298/2013 – GAB

______________________________________ Profº Dr. Antonio Cardoso Diretor Geral do

IFPA/Campus Rural de Marabá